Курганская область
Звериноголовский район

Звериноголовская  районная Дума

РЕШЕНИЕ

 от 31 октября 2019 года № 280
село Звериноголовское

       «Об утверждении перечня муниципального имущества Звериноголов-
ского района, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего пред-

принимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства»

              В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ
«О развитии малого  и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муни-
ципального имущества муниципального образования – Звериноголовский район,
предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и орга-
низациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Зверино-
головского района от 30 июня 2017 года №265, руководствуясь  Уставом Зверино-
головского района Курганской области,  Звериноголовская районная Дума
РЕШИЛА:
   1. Утвердить перечень муниципального имущества Звериноголовского района,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на дол-
госрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организа-
циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства согласно приложению к настоящему решению.
   2.  Признать утратившим силу решение Звериноголовской районной Думы от 25
сентября 2008 года №571 «Об утверждении перечня имущества муниципальной
собственности Звериноголовского района, не подлежащего отчуждению, аренду-
емого субъектами малого и среднего предпринимательства».
   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
в общественно-политической газете Звериноголовского района Курганской обла-
сти «Звериноголовские вести».

 Председатель
 Звериноголовской  районной Думы                                         А.И.Костенко

    Глава Звериноголовского района                                                    М.М.Шейгец

                             Приложение
 к решению Звериноголовской

                                    районной Думы
                                                                                 от 31 октября 2019 года №280

 «Об утверждении перечня муниципаль-
ного имущества Звериноголовского райо-
на, предназначенного для предоставле-
ния во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и органи-
зациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Звериноголовского района, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной ос-
нове субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

По-
рядко-
вый
номер

Наименование
недвижимого
имущества

Адрес (место-
положение)
недвижимого
имущества

Кадастровый
номер недви-
жимого имуще-
ства

Площадь,
протяжен-
ность и иные
характери-
стики не-
движимого
имущества

Дата воз-
никновения
права муни-
ципальной
собственно-
сти (рекви-
зиты доку-
ментов воз-
никновения
права)

1. Магазин ТПС Деревня
Жаворонки
улица Школь-
ная, 11

45:05:030601:
189

Площадь:
195 квад-
ратных мет-
ров

Свидетель-
ство о госу-
дарствен-
ной реги-
страции
права от
19.03.2012
года.

2. Здание
аптеки

Село Зверино-
головское,
улица Свобо-
ды, 7

45:05:020111:
421

Площадь:
104 квад-
ратных мет-
ра

Свидетель-
ство о госу-
дарствен-
ной реги-
страции
права от
06.05.2009г.
№45 АБ
319391

3. Земельный
участок

Поселок Искра,
в районе мага-
зина «Колос»

45:05:011201:
844

Площадь:
100 квад-
ратных мет-
ров

Государ-
ственная
собствен-
ность не
разграниче-

на